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Warszawa, dnia _“/(.09.2024 .

Warszawa

WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawcdw uczestniczagcych w postepowaniu prowadzonym w trybie
zapytania ofertowego na: Dostawe srodkdow do dezynfekcji pomieszczeri na potrzeby
Szpitala Czerniakowskiego sp. z 0.0. (ZPU 47-2024).

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajgcy moze wskaza¢ do jakiego urzadzenia bedzie zastosowany $rodek wymieniony
w powyzszym pakiecie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze do urzadzenia Nocospray.

Pytanie nr 2
Czy zamawiajgcy wymaga w celu potwierdzenia kompatybilnosci zaoferowanego $rodka oficjalnego
dokumentu wystawionego przez producenta urzadzenia?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze wymaga.

Pytanie nr 3

Czy zamawiajgcy dopusci roztwor wodny gotowy do uzycia przeznaczony do dezynfekcji pomieszczen
metodq zamgtawiania, na bazie nadtlenku wodoru (7,9%) i kwasu askorbinowego. Produkt
posiadajacy pozwolenie na obrét produktem biobdjczym waine przez caly okres
obowigzywania umowy. W pozwoleniu na obrét produktem biobéjczym potwierdzenie
mozliwosci stosowania wraz z urzadzeniem NOCOSPRAY, z ktérym wykazuje dzialanie
bdjcze w kierunku B, V, F, S, Thc. Mozliwos$é dezynfekcji pomieszczeri o kubaturze min.
140 m* z zastosowaniem jednego urzadzenia. W rejestracji biobdjczej potwierdzenie mozliwosci
stosowania w szpitalach, klinikach i w miejscach w ktdrych wytwarzana jest zywnos¢. Nie powoduje
korozji i nie pozostawia Sladéw po procesie. Na butelce preparatu jest nadrukowana podziatka
wyrazona w mililitrach w celu tatwej weryfikacji ilosci zuzytego oraz pozostatego preparatu. Okres
przydatnosci - 2 lata od daty produkcji. Mozliwo$¢ uzytkowania pomieszczenia po 120 minutach
(wymagany czas kontaktu).

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze nie dopusci.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy wymaga aby okres przydatnosci srodka wynosit 2 lata od daty produkgji?
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Zze wymaga.

Pytanie nr 5

Czy zamawiajacy dopusci srodek do dezynfekcji pomieszczen. Oparty na 6% roztworze nadtlenku
wodoru i kationdw srebra, bezzapachowy. Gotowy do uzycia roztwor wodny. Dziatanie bakteriobdijcze,
wirusobdjcze , grzybobdjcze. Biodegradowalny. Preparat biobdjczy. Nie powoduje korozji i nie
pozostawia $ladéw w procesie. Na butelce preparatu jest nadrukowana podziatka wyrazona
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w mililitrach w celu tatwej weryfikacji iloéci zuzytego oraz pozostatego preparatu. Kompatybilny
z posiadanym urzgdzeniem do dezynfekcji pomieszczen.

Warszawa

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze nie wyraza zgody. Wymaga produktu zgodnego z OPZ
(zatacznik nr 3 do zapytania).

ZATWIERDZAM:
Zarzad
Szpitala Czerniakowskiego sp. z 0.0.
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